



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

BAJ & Søn Holding ApS

Hesselager 25
2605 Brøndby

CVR nr. 26 25 47 44

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. oktober 2024
Dirigent

Navn: Jan Jack Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	13
Balance pr. 30. juni 2024	14
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

BAJ & Søn Holding ApS
Hesselager 25
2605 Brøndby

CVR nr.: 26 25 47 44
Stiftet: 1. oktober 2001
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jan Jack Jensen, Strand Allé 8, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom og i at besidde og administrere aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.512, og et overskud på tkr. 2.051 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		254.147	272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-55.323</u>	<u>-55</u>
Driftsresultat		198.824	217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.000	449
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.528	101
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.151.627	0
Andre finansielle indtægter	2	819.341	988
Nedskrivning af finansielle aktiver		-225.840	-219
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.081</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		2.512.399	1.522
Skat af årets resultat	3	<u>-461.557</u>	<u>-263</u>
Årets resultat		<u>2.050.842</u>	<u>1.259</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		422.000	318
Overført resultat		<u>1.628.842</u>	<u>941</u>
I alt disponering		<u>2.050.842</u>	<u>1.259</u>
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	947.920	1.003
Materielle anlægsaktiver i alt		947.920	1.003
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.611.927	2.143
Kapitalinteresser	7	1.117.696	1.016
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.113.643	1.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.843.266	4.334
Anlægsaktiver i alt		5.791.186	5.337
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.462.776	1.690
Andre tilgodehavender		16.882	96
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		264.432	227
Tilgodehavende selskabsskat		4.387	27
Tilgodehavender i alt		1.748.477	2.040
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.848.996	12.992
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.848.996	12.992
Likvide beholdninger		77.482	217
Omsætningsaktiver i alt		16.674.955	15.249
Aktiver i alt		22.466.141	20.586
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	9		

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note		2022/2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		21.227.863	19.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>422.000</u>	<u>318</u>
Egenkapital i alt		<u>21.774.863</u>	<u>20.042</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>133.570</u>	<u>126</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>133.570</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Selskabsskat		<u>444.569</u>	<u>310</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>444.569</u>	<u>310</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.800	15
Anden gæld		<u>98.339</u>	<u>93</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>113.139</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>557.708</u>	<u>418</u>
Passiver i alt		<u>22.466.141</u>	<u>20.586</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	19.599.021
Årets resultat	0	422.000	1.628.842
	0	422.000	1.628.842
Egenkapital, ultimo	125.000	422.000	21.227.863
Egenkapital, ultimo			21.774.863

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023	
	<u>tkr.</u>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>55.323</u>	<u>55</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.323</u>	<u>55</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.596	46
Øvrige finansielle indtægter	443.910	20
Valutakursreguleringer	-29	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	<u>328.864</u>	<u>922</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>819.341</u>	<u>988</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	600.160	384
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-135.910	-128
Regulering af udskudt skat	7.791	7
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.484</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>461.557</u>	<u>263</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.113.889</u>	<u>1.114</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.113.889</u>	<u>1.114</u>
Årets afskrivninger	<u>-165.969</u>	<u>-111</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-165.969</u>	<u>-111</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>947.920</u>	<u>1.003</u>

Noter

2022/2023
tkr.

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	4.428.327	4.429
Anskaffelsessum, ultimo	4.428.327	4.429
Årets resultat efter skat	469.000	449
Værdireguleringer, ultimo	469.000	449
Af-/nedskrivninger, primo	-2.285.400	-2.735
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.285.400	-2.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.611.927	2.143

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Benny Anker Jensen & Søn ApS	Brøndby	100%	2.611.928	469.000

7 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	587.500	588
Anskaffelsessum, ultimo	587.500	588
Værdireguleringer, primo	428.668	681
Årets resultat efter skat	101.528	101
Udbytte fra kapitalandele	0	-200
Andre værdireguleringer	0	-154
Opskrivninger, ultimo	530.196	428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.117.696	1.016

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Industrihegnet 2, 4030 Tune I/S	Karlslunde	25%	4.470.785	406.109

Noter

 2022/2023
 tkr.

8 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	1.328.165	1.334
Anskaffelsessum, ultimo	1.328.165	1.334
Opskrivninger i året	16.383	-5
Opskrivninger, ultimo	16.383	-5
Af-/nedskrivninger, primo	-230.905	-154
Af-/nedskrivninger, ultimo	-230.905	-154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.113.643	1.175

9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.962.639	1.403.594	5.454	0

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
10 Langfristede gældsforpligtigelser				
Selskabsskat	0	444.569	0	444.569
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	444.569	0	444.569

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 445 pr. 30. juni 2024.